AD PREFEITURt MI'NJCLPAL DE \IUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"G,n'c'rno Popular e Participa:it'o"

DECRETO N o  2.557/2005

"EXONERA SERVJDOR OCUPAP.TE DE
CARGO DE PRO VIMEN TO EM
COMJSSAO QUE ESPECIFICA £
NOMEJA PI4R4 OUTRO CARGO E DA
OUTRAS PRO VJDENCIAS"

HUMJ3ERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legaise,

DECRETA
Art. J° - Flea exoncrado, a contar de 01 de junho de 2.005, o

servidor VALDOMIRO BRLSCHILIARE, ocupante do cargo de provimento em
comissão de Assessor de ComunicaçAo Social, simbolo DAS-03, nomeado através do
Decreto Municipal n.° 2.513 de 09 de fevereiro de 2.005.

Art. 2°  - Nomela a partir de 02 de junho de 2.005, o servidor
acima citado, para o cargo de provimento em comissào de Diretor de Departamento,
simbolo DAS-02.

Art. 3°- Concede-se ao servidor acima nomeado, gratificaçao de
65% (sessenta e cinco por cento), incidente sobre o vencimento base.

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacAo,
revogadas as disposiçOes em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 06 DE JUNT-lO DE 2.005.

Humberto Curios Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

nnnjjz.knzcjty,. QL's2ch':

PUBLICADO POR
AFIXAAO EM 05 Ic fr/CS